ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày 26 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Tổ công tác 1124 của UBND tỉnh kiểm tra công tác

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 23/5/2025 của UBND tỉnh về

Tổ chức đợt cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình trạng buôn lậu, gian lận

thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc thành lập Tổ công tác triển khai cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình

trạng buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (gọi tắt là Tổ công tác 1124);

Theo đó, Tổ công tác 1124 tổ chức khảo sát một số điểm kinh doanh lớn

trên địa bàn thành phố và làm việc với Ban Chỉ đạo 389 thành phố Lạng Sơn,

UBND thành phố trân trọng kính mời đại biểu tham dự chương trình làm việc,

cụ thể như sau:

- Nội dung 1: Tham gia đoàn kiểm tra, khảo sát một số điểm kinh

doanh lớn trên địa bàn thành phố cùng Tổng công tác 1124 gồm:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh, Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban

Chỉ đạo 389 thành phố.

- Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 1 thành phố - Phó thường trực

BCĐ 389 thành phố;

- Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố;

- Đội trưởng Đội Thuế liên thành phố khu vực V;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố;

- Trưởng phòng Y tế thành phố;

Thời gian: Từ 07 giờ 30 ngày 27/05/2025 (Thứ Ba).

Địa điểm: Tập trung tại UBND thành phố sau đó di chuyển lên UBND tỉnh.

- Nội dung 2: Tham dự làm việc với Tổ công tác 1124 (sau khi đoàn đi

khảo sát xong):

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh, Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban

Chỉ đạo 389 thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 389 thành phố (theo

Quyết định số 1445/QĐ-UBND ngày 23/5/2025 của Chủ tịch UBND thành phố);

2

- Đại diện lãnh đạo UBND các phường, xã;

- Thời gian: Khoảng 8 giờ 45 ngày 27/05/2025 (Thứ Ba).

-  Địa điểm: Tại Phòng họp tầng trực tuyến, trụ sở HĐND-UBND thành phố.

- Nội dung: Dự làm việc với Tổ công tác 1124 của UBND tỉnh kiểm tra

công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên địa bàn thành phố

Lạng Sơn;

* Tổ chức thực hiện

- Giao Đội Quản lý thị trường số 1 chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục vụ cuộc họp.

- Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị các điều kiện phục

vụ cuộc họp.

UBND thành phố trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- C, PVP UBND TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thu Thủy

		2025-05-26T16:37:41+0700

		2025-05-26T16:37:41+0700

		2025-05-26T16:38:41+0700